
163

215

男子Ｂ 1セットマッチ(6-6タイブレーク)

BYE

男子Ｃ 1セットマッチ(6-6タイブレーク)

BYE

157

158

159

160

209

210

211

212

161

162

213

214

原子力機構大洗

水戸コンドリア

水戸グリーン

ＯＲＱＥＳＴＡ

美野里ＴＣ

ＰＴＣ

水戸グリーン

見川フリー

151

152

153

154

155

156

201

202

203

204

205

206

207

208
田口　 明

関　 成一

原子力機構大洗

テニス開発室

水戸グリーン

水戸スピン

ＭＹＵ‐７

Tc-first

美野里ＴＣ

原子力機構大洗

ルネサンス水戸

ナマステ村

見川フリー

テニス開発室

美野里ＴＣ

原子力機構大洗

水戸グリーン

見川フリー

フレンズ友部

ＰＴＣ

フソウＴＣ

マジェスティー

常陽銀行

茨城県庁

大森 千尋

稲村 丈明

篠﨑　 淳

米川　 実

山野井 浩一

鈴木 基二朗

稲葉 豊明

宮崎 隆臣

梶　 克治

162

163

164

165

166

郡司　 力

服部 高典

根本 佳成

四ツ谷 昌人

大塚　 清

大下 英次

飯島　 勇

後藤　 実

田邉　 勝

新井 芳泉

川島　 功

野北 竜歩

高森　 洋

庄司 喜文

米川　 清

相川 裕史

内田 利一

宮山 和之

相浦 秋夫

153

154

155

156

157

158

159

160

161

110

111

112

113

114

115

116

151

152

101

102

103

104

105

106

107

108

109



170

222

男子Ｂ　コンソレ ６ゲーム先取(ノーアド)

BYE

BYE

男子Ｃ　コンソレ ６ゲーム先取(ノーアド)

164

165

166

167

216

217

218

219

168

169

220

221

原子力機構大洗

水戸コンドリア

水戸グリーン

ＯＲＱＥＳＴＡ

美野里ＴＣ

ＰＴＣ

水戸グリーン

見川フリー

田口　 明

関　 成一

原子力機構大洗

テニス開発室

水戸グリーン

水戸スピン

ＭＹＵ‐７

Tc-first

美野里ＴＣ

原子力機構大洗

ルネサンス水戸

ナマステ村

見川フリー

テニス開発室

美野里ＴＣ

原子力機構大洗

水戸グリーン

見川フリー

フレンズ友部

ＰＴＣ

フソウＴＣ

マジェスティー

常陽銀行

茨城県庁

大森 千尋

稲村 丈明

篠﨑　 淳

米川　 実

山野井 浩一

鈴木 基二朗

稲葉 豊明

宮崎 隆臣

梶　 克治

162

163

164

165

166

郡司　 力

服部 高典

根本 佳成

四ツ谷 昌人

大塚　 清

大下 英次

飯島　 勇

後藤　 実

田邉　 勝

新井 芳泉

川島　 功

野北 竜歩

高森　 洋

庄司 喜文

米川　 清

相川 裕史

内田 利一

宮山 和之

相浦 秋夫

153

154

155

156

157

158

159

160

161

110

111

112

113

114

115

116

151

152

101

102

103

104

105

106

107

108

109



男子Ｄ 1セットマッチ(6-6タイブレーク)

男子Ａ　準決勝・決勝 1セットマッチ(6-6タイブレーク)

男子Ｄ　コンソレ ６ゲーム先取(ノーアド)

254

256

251

253

252

255

Ａ③

Ａ④

水戸グリーン

遊々クラブ

ＤＳＣＥ

水戸市少年団

ＰＴＣ

水戸グリーン

遊々クラブ

ＤＳＣＥ

水戸市少年団

ＰＴＣ

村田 末博

菅原 正幸

木村 清悦

朝日 光重

鈴木　 均

村田 末博

菅原 正幸

木村 清悦

朝日 光重

鈴木　 均

Ａ①

Ａ②

201

202

203

204

205

201

202

203

204

205



1セットマッチ(6-6タイブレーク)女子Ａ

女子ＢＣ 1セットマッチ(6-6タイブレーク)

306

256

257

307

258

255

252

253

254

305

美野里ＴＣ

Ｌｕａｎａ

アプライド

ウェンズディ

251

301

302

303

304

関    久美

後藤 美砂子

新井 淑子

ルネサンス水戸

ＭＹＵ‐７

大洗ＢＴＣ

大洗ＢＴＣ

ＭＹＵ‐７

ＭＹＵ‐７

マジェスティー

マジェスティー

ダウンザライン

美野里ＴＣ

ナマステ村

水戸グリーン

Ｌｕａｎａ

307

308

星    沙織

森口　 恵

小野寺　英

中山 未来

湯谷 真由

藤田 智佳子

福島 菜央

加藤 真帆

細川 貴子

飯島 福江

前田 かおり

宮崎 友記子

増子 綾子

荒木田 よう子

302

303

304

305

306

256

257

258

259

301

251

252

253

254

255



女子Ａ コンソレ ６ゲーム先取(ノーアド)

女子BＣ　コンソレ ６ゲーム先取(ノーアド)

309

260

261

310

262

259

308

美野里ＴＣ

Ｌｕａｎａ

アプライド

ウェンズディ

関    久美

後藤 美砂子

新井 淑子

ルネサンス水戸

ＭＹＵ‐７

大洗ＢＴＣ

大洗ＢＴＣ

ＭＹＵ‐７

ＭＹＵ‐７

マジェスティー

マジェスティー

ダウンザライン

美野里ＴＣ

ナマステ村

水戸グリーン

Ｌｕａｎａ

307

308

星    沙織

森口　 恵

小野寺　英

中山 未来

湯谷 真由

藤田 智佳子

福島 菜央

加藤 真帆

細川 貴子

飯島 福江

前田 かおり

宮崎 友記子

増子 綾子

荒木田 よう子

302

303

304

305

306

256

257

258

259

301

251

252

253

254

255
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